各 位
株式会社北海道銀行

「経営顧問会議」の開催について

北海道銀行（頭取 堰八義博）は、本日当行本店において、下記の内容で標記の会議を

実施いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．開催日時
  平成 16 年 11 月 26 日 11：30～13：00

２．参加者
 （議 長）
   横 山  清 氏（㈱アークス代表取締役社長）
 （経営顧問）※五十音順
  中 島  太郎 氏（㈱大栄産業代表取締役社長）

   藤 居  英世 氏（日藤㈱代表取締役社長）
   六 車  寛 氏（㈱ふじ代表取締役会長）
   武 藤  健蔵 氏（丸水 札幌中央水産㈱代表取締役会長）
 （当 行）
   堰 八 頭 取

新田代表取締役
近藤取締役
笹原取締役

 （オブザーバー）
   清水常任監査役
   石川監査役
   早川監査役
   石黒監査役（ほくほくＦＧ）

３．懇談内容
 (1) 平成 16 年度中間決算の概要

 (2) 新経営健全化計画の概要

(3) その他当行に対するご意見等

以 上